
TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2025
16.-18.05.2025     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 21.05.2025 21:03 Uhr Gesamt

1  Priv. SG  Gera 1056 Ringe

1083 Raps, Martin 364

1082 Ecke, Kay 352

1084 Sieper, Norman 340

2  Priv. SG Meuselwitz 1037 Ringe

1072 Meister, Tino 378

1077 Meister, Claudia 340

1075 Kröber, Thomas 319

3  SSV Niedertopfstedt 1034 Ringe

1093 Pforr, Mario 364

1092 Schinköthe, Marvin 357

1094 Schwarzer, Frank 313

4  SV Untermaßfeld 1027 Ringe

1041 Daneyko, René 375

1039 Cramer, Silvio 365

1044 Janetzky, Marcel 287

5  SG Worbis 1014 Ringe

1007 Ruwisch, Michael 350

1010 Gatzemeier, Morris 335

1003 Gülland, Hans 329

6  SV Niederwillingen 705 Ringe

1054 Hasse, Wolf-Rüdiger 338

1052 Radeke, Aileen 275

1053 Radeke, Mario 92



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2025
16.-18.05.2025     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 21.05.2025 21:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1072 Meister, Tino  Priv. SG Meuselwitz 89 95 184 97 97 194 378

2 1028 Schierl, Markus  SV Eisenach 87 92 179 91 92 183 362

3 1092 Schinköthe, Marvin  SSV Niedertopfstedt 84 89 173 95 89 184 357

4 1082 Ecke, Kay  Priv. SG  Gera 82 89 171 88 93 181 352

5 1007 Ruwisch, Michael  SG Worbis 87 89 176 83 91 174 350

6 1020 Lubojanski, Andreas  SV Leinefelde 79 79 158 88 83 171 329

7 1044 Janetzky, Marcel  SV Untermaßfeld 74 72 146 73 68 141 287

8 1016 Döllmann, Nils  SV Brehme 84 44 128 59 72 131 259

9 1023 Holzheu, Christopher  S-Komp. Bleicherode 54 56 110 78 71 149 259
10 1019 Glaser, Michael  SV Kefferhausen 64 54 118 48 45 93 211



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2025
16.-18.05.2025     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.11

Sportpistole .45 ACP Damen I Seite: 1

Stand: 21.05.2025 21:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1077 Meister, Claudia  Priv. SG Meuselwitz 91 90 181 77 82 159 340

2 1052 Radeke, Aileen  SV Niederwillingen 67 60 127 80 68 148 275



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2025
16.-18.05.2025     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

Sportpistole .45 ACP Herren II Seite: 1

Stand: 21.05.2025 21:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1064 Weise, Andreas  Jenaer SV "Erlkönig 97 96 193 97 98 195 388

2 1041 Daneyko, René  SV Untermaßfeld 93 93 186 96 93 189 375

3 1087 Seifert, Heiko  SV Stotternheim 92 91 183 91 92 183 366

4 1083 Raps, Martin  Priv. SG  Gera 87 92 179 93 92 185 364

5 1059 Vögele, Michel  Priv. SG Saalfeld 90 85 175 95 87 182 357

6 1084 Sieper, Norman  Priv. SG  Gera 82 75 157 90 93 183 340

7 1050 Buchheim, Maik  SV Elxleben 82 78 160 93 87 180 340

8 1010 Gatzemeier, Morris  SG Worbis 84 69 153 89 93 182 335

9 1031 Mohr, Andreas  SG Barchfeld /Werra 78 80 158 89 87 176 334
10 1032 Specht, Alexander  SG Barchfeld /Werra 79 80 159 89 85 174 333
11 1030 Schierl, Mario  SV Eisenach 74 74 148 81 77 158 306
12 1024 Schäfer, Ronald  S-Komp. Bleicherode 39 49 88 74 68 142 230
13 1053 Radeke, Mario  SV Niederwillingen 25 30 55 14 23 37 92



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2025
16.-18.05.2025     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

Sportpistole .45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 21.05.2025 21:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1036 Großkopf, Steffen  SVgg.-SK Zella-Mehlis 91 89 180 91 94 185 365

2 1093 Pforr, Mario  SSV Niedertopfstedt 90 92 182 89 93 182 364

3 1054 Hasse, Wolf-Rüdiger  SV Niederwillingen 79 82 161 84 93 177 338

4 1075 Kröber, Thomas  Priv. SG Meuselwitz 90 74 164 70 85 155 319

5 1008 Mehler, Martin  SG Worbis (M1) 72 72 144 66 76 142 286

6 1073 Rasch, René  Priv. SG Meuselwitz 70 81 151 60 75 135 286

7 1009 Grabe, Maik  SG Worbis (M1) 67 73 140 70 62 132 272

8 1086 Merthiens, Alexander  Geraer SGi 79 70 149 50 57 107 256

9 1002 Döllmann, Patrick  SG Worbis 35 56 91 79 76 155 246



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2025
16.-18.05.2025     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

Sportpistole .45 ACP Herren IV Seite: 1

Stand: 21.05.2025 21:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1039 Cramer, Silvio  SV Untermaßfeld 92 90 182 89 94 183 365

2 1085 Lenk, Bernd  Geraer SGi 84 88 172 94 79 173 345

3 1070 Günther, Michael  Neue SG Schmölln 78 82 160 92 92 184 344

4 1095 Kämmerer, Karl-Heinz  SSV Niedertopfstedt 83 89 172 76 95 171 343

5 1003 Gülland, Hans  SG Worbis 77 83 160 77 92 169 329

6 1042 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 83 70 153 92 81 173 326

7 1094 Schwarzer, Frank  SSV Niedertopfstedt 82 78 160 70 83 153 313

8 1049 Börner, Jürgen  SV Elxleben 75 79 154 65 84 149 303

9 1076 Grüner, Karl-Heinrich  Priv. SG Meuselwitz 73 64 137 69 70 139 276


